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~AlVi 7 Espana il 4
Velocidad
OPEN 1000
CLASIFICACION CARRERA
CONDICIONES ATMOSFERICAS: Soleado ESTADO DE LA PISTA: Seca
Ord. Piloto Equipo Marca NV Tiempo Dif VR VtaRép.
1 32 Alejandro MARTINEZ M C Ciutat d"Albaida 6 10:48.431 4  1:46.186
2 66  Andres F APARICIO KAWASAKI 6 10:53.686 5.255 2 1:47.200
3 30 m Carlos LAMBERTO KAWASAKI 6 10:55.436 7.005 6 1:47.463
4 28  Javier PRIETO KAWASAKI 6 10:56.099 7.668 2 1:47.628
5 25  Daniel TORRENO KAWASAKI 6 10:56.776 8.345 2 1:47.473
6 8  Erik MORILLAS RACE KAWASAKI 6 10:56.999 8.568 5 1:47.730
7 61 Felix RODRIGUEZ C M Circuito Albacete KAWASAKI 6 10:57.457 9.026 2 1:47.298
8 43  Chris COTTON-RUSSELL P M Barcelona KAWASAKI 6 11:00.073 11.642 5 1:48.262
9 21 Unai FERNANDEZ C M Circuito Albacete KAWASAKI 6 11:00.708 12.277 3 1:47.261
10 27 Alejandro TORMO C M Circuito Albacete 6 11:01.688 13.257 3 148212
11 24 mJavier PASCUAL C M Circuito Albacete 6 11:03.876 15.445 4 1:48.713
12 71 mlvan HILARIO 6 11:04.441 16.010 2 1:48.544
13 18 m Sergio MAYO C M Circuito Albacete 6 11:21.653 33.222 4 1.51.367
14 19 Jhon PROCI KAWASAKI 6 11:21.833 33.402 3 1:51.328
15 65 m Philippe LE GALLO P M Barcelona KAWASAKI 6 11:22.003 33.572 6 1.51.186
16 37 Sergey GRIGORIEV 6 11:34.226 45.795 2 1:53.908
No Clasificado
17 Francisco ARRIOLA 11230 C M Circuito Albacete YAMAHA 0 5.884 0 PARRILLA
Vuelta rapida realizada por el piloto N° 32.-  Alejandro MARTINEZ en un tiempo de 1:46.186 en la vuelta 4.
RESULTADOS PUBLICADOS A LAS 14:43 HORAS CIRCUITO DE JEREZ, 25 DE MAYO DE 2014
EL DIRECTOR DE CARRERA EL JEFE DE CRONOMETRAJE
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FEDERACHIN ANGALLEA
O IO ICL T

CONDICIONES ATMOSFERICAS: Soleado

)
C{pa-L
7 Espania

Velocidad

OPEN 1000 - MASTER

CLASIFICACION CARRERA
ESTADO DE LA PISTA: Seca

98

Ord. Piloto Equipo Marca NV Tiempo Dif VR VtaRép.
1 30 m Carlos LAMBERTO KAWASAKI 6 10:55.436 6 1:47.463
2 24 m Javier PASCUAL C M Circuito Albacete 6 11:03.876 8.440 4 1:48.713
3 71 mlvan HILARIO 6 11:04.441 9.005 2 1:48.544
4 18 m Sergio MAYO C M Circuito Albacete 6 11:21.653 26.217 4 1:51.367
5 65 m Philippe LE GALLO P M Barcelona KAWASAKI 6 11:22.003 26.567 6 1.51.186

Vuelta rapida realizada por el piloto N° 32.-

RESULTADOS PUBLICADOS A LAS 14:43 HORAS

EL DIRECTOR DE CARRERA
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Alejandro MARTINEZ en un tiempo de 1:46.186 en la vuelta 42.

EL JEFE DE CRONOMETRAJE

CIRCUITO DE JEREZ, 25 DE MAYO DE 2014
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CIRCWITO DE VELOCIDAD o
FEDERACIOY ANIALLEA J E S p d ffa ko opadol
Velocidad
OPEN 1000

Namero| 8 | 17 | 18 19 21 24 25

Vta‘ Sector‘ Vuelta‘ Sector‘VueIta‘ Sector‘VueIta Sector| Vuelta| |Sector| Vuelta| |Sector| Vuelta| | Sector| Vuelta
[P1[ 25101 25.101 | 25.651 25.651 | 25802  25.807 | 24.910  24.910 | 24.325 24.325 [ 25.602  25.692 | 24.684  24.684
IP2| 20211 45312 | 23.106 48.757 | 21.218  47.020 | 21.169  46.079 | 20.187 44512 | 20.706  46.398 | 20.086  44.770

IP3| 32,674 1:17.986 | 51.472 1:40.229 | 33.725 1:20.745 | 33.063 1:19.142 | 32.696 1:17.208 | 33.057 1:19.455 | 32.355 1:17.125
IPA | 19.817 1:37.803 | 37.455 2:17.684 | 20.849 1:41.594 | 20.394 1:39.536 | 19.847 1:37.055 | 20.290 1:39.745 | 19.844 1:36.969
FL | 13.318 1:51.121 PITIN| | 13.744 1:55.338 | 13.753 1:53.289 | 13.074 1:50.129 | 13.156 1:52.901 | 13.100 1:50.069
IP1| 22518 22518 23.760  23.760 | 23.860  23.860 | 22.581  22.581 | 22.974  22.974 [ 22588  22.588
IP2 | 20.495  43.013 20931 44.691 | 20.983 44.843 | 19.879  42.460 | 20.230  43.204 | 19.868  42.456

IP3 | 32,143 1:15.156 33.794 1:18.485 | 33.732 1:18.575 | 32.252 1:14.712 | 32.570 1:15.774 | 32.140 1:14.596
IP4 | 10.626 1:34.782 20.957 1:39.442 | 20.778 1:39.353 | 19.580 1:34.292 | 20.419 1:36.193 | 19.868 1:34.464
FL | 13.187 1:47.969 13.940 1:53.382 | 13.854 1:53.207 | 13.062 1:47.354 | 13.122 1:49.315 | 13.009 1:47.473
IP1| 22418 22418 23.661 23.661 | 23.043  23.043 | 22575 22575 | 22.803  22.803 | 22.675 22.675
IP2 | 20.017  42.435 20883 44544 | 20.717 43.760 | 19.799 42.374 | 20.279  43.082 | 19.897  42.572

IP3 | 32.414 1:14.849 33.379 1:17.923 | 33.529 1:17.289 | 32.404 1:14.778 | 32.539 1:15.621 | 32.227 1:14.799
IP4 | 19.747 1:34.596 20.666 1:38.589 | 20.406 1:37.695 | 19.453 1:34.231 | 20.343 1:35.964 | 19.956 1:34.755
FL | 13.213 1:47.809 13.490 1:52.079 | 13.633 1:51.328 | 13.030 1:47.261 | 13.123 1:49.087 | 13.469 1:48.224
IP1| 22467 22467 23.341 23341 | 23.147 23.147 | 23.042 23.042 | 22.825  22.825 | 22.784  22.784
IP2 | 10.948  42.415 20472 43.813 | 20.853 44.000 | 19.882 42.924 | 20.340  43.165 | 20214  42.998

IP3 | 32.655 1:15.070 33.292 1:17.105 | 34.095 1:18.095 | 31.634 1:14.558 | 32.309 1:15.474 | 32.511 1:15.509
IP4 | 10.810 1:34.880 20.626 1:37.731 | 20.894 1:38.989 | 19.526 1:34.084 | 20.170 1:35.644 | 20.012 1:35.521
FL | 13.677 1:48557 13.636 1:51.367 | 13.490 1:52.479 | 13.252 1:47.336 | 13.069 1:48.713 | 13.088 1:48.609
IP1]22.380 22.380 23.474 23474 | 23.412 23412 [ 23.019  23.019 | 22.799 22.799 | 22.893  22.893
IP2 | 19.971 42.351 20744 44218 | 20.846  44.258 | 20.348  43.367 | 20.144  42.943 | 20.148  43.041

IP3|32.156 1:14.507 33.512 1:17.730 | 33.545 1:17.803 | 33.041 1:16.408 | 32.500 1:15.443 | 32.581 1:15.622
IP4 | 19.873 1:34.380 20.797 1:38.527 | 20.765 1:38.568 | 20.206 1:36.614 | 20.386 1:35.829 | 20.215 1:35.837
FL | 13.350 1:47.730 13518 1:52.045 | 13.404 1:51.972 | 13.953 1:50.567 | 13.445 1:49.274 | 13.343 1:49.180
IP1|23.034 23.034 23583 23583 | 23591  23.501 | 23.229  23.229 | 22.858  22.858 | 22.945  22.945
IP2 | 19.809 42933 20623 44206 | 20.710  44.301 | 20.660 43.889 | 20.396  43.254 | 19.963  42.908

@ IP3 | 32.678 1:15.611 33.529 1:17.735 | 33.490 1:17.791 | 34.794 1:18.683 | 32.586 1:15.84Q | 32.491 1:15.399
IP4 | 19.783 1:35.394 20.428 1:38.163 | 20.522 1:38.313 | 20.767 1:39.450 | 20.307 1:36.147 | 19.896 1:35.295
FL | 13.139 1:48533 13.818 1:51.981 | 13.614 1:51.927 | 14.251 1:53.701 | 13.227 1:49.374 | 13.226 1:48.521
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CIRCUITO DE vamcmny

real federacidn
muotociciésts sspaiols

A

Espania
Velocidad

OPEN 1000

99"

97

Namero|

27 \

28 |

30 32 37 43

61

Vta \

Sector‘ Vuelta‘

Sector‘ Vuelta‘

Sector‘VueIta Sector | Vuelta| |Sector | Vuelta| |Sector | Vuelta

Sector | Vuelta

IP1
P2
IP3
IP4
FL

=

25.247  25.247

45.791
1:18.555
1:38.566

1:51.784

24.660  24.660

44.834
1:17.405
1:37.256

1:50.528

25.175
20.182
32.607
19.822
13.121

25.175
45.357
1:17.964
1:37.786|
1:50.907

23.477
19.805
31.689
19.239
13.172

23.477
43.282
1:14.971
1:34.210
1:47.382

25.914  25.914

47.287
1:22.030
1:42.899

1:56.400

25.804
20.445
32.772
20.187
13.138

25.804
46.249
1:19.021
1:39.208
1:52.346

25.005
20.055
32.569
20.002
13.045

25.005
45.060
1:17.629
1:37.631
1:50.676

IP1
P2
IP3
IP4
FL

N

22.924
42.940
1:15.100
1:34.964
1:48.250

22.571
42.485

1:14.533
1:34.305
1:47.628

22.857
19.972
32.312
19.762
13.237

22.857
42.829
1:15.141
1:34.903
1:48.140

22.331
19.759
31.774

22.331
42.090
1:13.864
1:33.171
1:46.254

24.209
45.047
1:19.291
1:40.130
1:53.908

22.813
20.085
32.390
20.012
13.117

22.813
42.898
1:15.288
1:35.300
1:48.417

22.701
19.826
31.847
19.798
13.126

22.701
42.527|
1:14.374
1:34.172
1:47.298

IP1
P2
IP3
IP4
FL

8

22.581
42.759
1:15.027
1:35.024
1:48.212

22.543

22.716 22.716 22.266 24.138 | 22.785  22.785

42.622
1:14.772
1:34.552
1:47.754

19.970
32.167
19.696
13.148

42.686
1:14.853
1:34.549
1:47.697

42.160
1:14.159

45,145
1:19.521
1:40.623
1:54.664

20.123
32.701
19.931
13.208

42.908
1:15.609
1:35.540
1:48.748

22.637
20.028
32.351
19.756
13.071

22.637
42.665
1:15.016|
1:34.772
1:47.843

IP1
P2
IP3
IP4
FL

>

23.105
43.249
1:15.719
1:35.903
1:49.035

22.735
42.815
1:15.405
1:35.310
1:48.662

22.812
19.978
32.568
19.912
13.116

22.812
42.790
1:15.358
1:35.270
1:48.386

24.149
45.190
1:19.580
1:40.460
1:54.461

22.739
20.280
32.594
19.922
13.067

22.739
43.019
1:15.613
1:35.535
1:48.602

IP1
P2
IP3
IP4
FL

&

22.893
43.171
1:15.946
1:36.144
1:49.308

22.763
42.807
1:15.027
1:34.641
1:47.85]1

23.030
19.807
32.692
20.215
14.234

23.030
42.837
1:15.529
1:35.744
1:49.978

22.849
19.969
32.365

22.849
42.818
1:15.183
1:35.193
1:48.294

24.374
45.401
1:19.661
1:40.522
1:54.227

22.663
20.128
32.354
19.972
13.145

22.663
42.791
1:15.145
1:35.117
1:48.262

22.813
19.876
32.332
19.734
13.132

22.813
42.689
1:15.021
1:34.755
1:47.887

IP1
P2
IP3
IP4
FL

=)

22.851
43.566
1:16.335
1:36.583
1:50.089

23.180
43.296
1:15.392
1:35.004
1:48.827

22.783
42.791
1:14.916
1:34.345
1:47.463

24.182
45.055
1:19.364
1:40.264
1:54.196

22.710
20.247
32.198
20.013
13.153

22.710
42.957
1:15.155
1:35.168
1:48.321

22.901
19.909
32.720
20.049
13.135

22.901
42.810
1:15.530
1:35.579
1:48.714
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CIRCUITO DE \m.ncwny

Pl A

Copa
Espania

Velocidad

OPEN 1000

>

vime

real federacidn
muotociciésts sspaiols

99™

97

Namero|

65 |

66 |

71

0

0

0

0

Vta \

Sector‘ Vuelta‘

Sector‘ Vuelta‘

Sector‘ Vuelta

Sector | Vuelta

Sector | Vuelta

Sector | Vuelta

Sector | Vuelta

IP1
P2
IP3
IP4
FL

=

26.473
20.784
35.134
20.214

26.473
47.257
1:22.391
1:42.605
1:56.096

24.620  24.620

44.702
1:16.780
1:36.616

1:49.789

25.134
45.583
1:18.282
1:38.588
1:51.816

25.134
20.449
32.699
20.306
13.228

IP1
P2
IP3
IP4
FL

N

23.643
44.122
1:18.803
1:39.243
1:52.820

22.504
42.523
1:14.259
1:34.052
1:47.200

22.691
19.930
32.291

22.691
42.621
1:14.912

1:35.009
1:48.544

IP1
P2
IP3
IP4
FL

8

23.971
44.584
1:18.530
1:39.139
1:52.59]1

22.340
42.567
1:14.696
1:34.377
1:47.570

22.885
42.967|
1:15.432
1:35.622
1:49.074

IP1
P2
IP3
IP4
FL

>

23.796
44.375
1:18.201]
1:38.646
1:52.270

22.859
43.167
1:15.010
1:34.623
1:47.761

23.118
43.397
1:15.929
1:36.168
1:49.628

IP1
P2
IP3
IP4
FL

&

22.795
42.821
1:14.866
1:34.737
1:47.876

23.097|
43.412
1:16.009
1:36.370
1:50.004

IP1
P2
IP3
IP4

=)

FL

22.469
42.571
1:15.174
1:35.040
1:48.923

23.117
43.571
1:16.194
1:36.471
1:49.955
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e 1l CIRCUITO DE vemcwny "“';"L_":mm /
Velocidad
OPEN 1000
MEJORES 40 VUELTAS - CARRERA
Dorsal Piloto Nat Equipo Mag. Hora Vuelta Tiempo
32 Alejandro MARTINEZ 2444 M C Ciutat d”Albaida 14:37:16 4 1:46.186
32 Alejandro MARTINEZ 2444 M C Ciutat d”Albaida 14:33:43 2 1:46.254
32 Alejandro MARTINEZ 2444 M C Ciutat d”Albaida 14:39:02 5 1:46.561
32 Alejandro MARTINEZ 2444 M C Ciutat d”Albaida 14:35:29 3 1:46.760
66 Andres F APARICIO 1318 KAWASAKI  14:33:47 2 1:47.200
21 Unai FERNANDEZ 1120 C M Circuito Albacete KAWASAKI  14:35:34 3 1:47.261
61 Felix RODRIGUEZ 1123 C M Circuito Albacete KAWASAKI  14:33:48 2 1:47.298
21 Unai FERNANDEZ 1120 C M Circuito Albacete KAWASAKI  14:37:22 4 1:47.336
21 Unai FERNANDEZ 1120 C M Circuito Albacete KAWASAKI  14:33:47 2 1:47.354
32 Alejandro MARTINEZ 2444 M C Ciutat d”Albaida 14:31:56 1 1:47.382
30 Carlos LAMBERTO 2350 KAWASAKI  14:41:01 6 1:47.463
25 Daniel TORRENO 1306 KAWASAKI  14:33:47 2 1:47.473
66 Andres F APARICIO 1318 KAWASAKI  14:35:34 3 1:47.570
28 Javier PRIETO 2351 KAWASAKI  14:33:48 2 1:47.628
30 Carlos LAMBERTO 2350 KAWASAKI  14:35:36 3 1:47.697
8 Erik MORILLAS 2145 RACE KAWASAKI  14:39:14 5 1:47.730
28 Javier PRIETO 2351 KAWASAKI  14:35:36 3 1:47.754
66 Andres F APARICIO 1318 KAWASAKI  14:37:22 4 1:47.761
8 Erik MORILLAS 2145 RACE KAWASAKI  14:35:37 3 1:47.809
61 Felix RODRIGUEZ 1123 C M Circuito Albacete KAWASAKI  14:35:36 3 1:47.843
28 Javier PRIETO 2351 KAWASAKI  14:39:12 5 1:47.851
66 Andres F APARICIO 1318 KAWASAKI  14:39:10 5 1:47.876
61 Felix RODRIGUEZ 1123 C M Circuito Albacete KAWASAKI  14:39:14 5 1:47.887
8 Erik MORILLAS 2145 RACE KAWASAKI  14:33:50 2 1:47.969
30 Carlos LAMBERTO 2350 KAWASAKI  14:33:49 2 1:48.140
27 Alejandro TORMO 1123 C M Circuito Albacete 14:35:38 3 1:48.212
25 Daniel TORRENO 1306 KAWASAKI  14:35:36 3 1:48.224
27 Alejandro TORMO 1123 C M Circuito Albacete 14:33:50 2 1:48.250
43 Chris COTTON-RUSSEL 1284 P M Barcelona KAWASAKI  14:39:17 5 1:48.262
30 Carlos LAMBERTO 2350 KAWASAKI  14:39:13 5 1:48.294
43 Chris COTTON-RUSSEL 1284 P M Barcelona KAWASAKI  14:41:05 6 1:48.321
30 Carlos LAMBERTO 2350 KAWASAKI  14:37:25 4 1:48.386
43 Chris COTTON-RUSSEL 1284 P M Barcelona KAWASAKI  14:33:51 2 1:48.417
25 Daniel TORRENO 1306 KAWASAKI  14:41:02 6 1:48.521
8 Erik MORILLAS 2145 RACE KAWASAKI  14:41:02 6 1:48.533
71 Ivan HILARIO 1121 14:33:51 2 1:48.544
8 Erik MORILLAS 2145 RACE KAWASAKI  14:37:26 4 1:48.557
43 Chris COTTON-RUSSEL 1284 P M Barcelona KAWASAKI  14:37:29 4 1:48.602
25 Daniel TORRENO 1306 KAWASAKI  14:37:24 4 1:48.609
28 Javier PRIETO 2351 KAWASAKI  14:37:25 4 1:48.662
info@crono-jerez.com Pagldel WWW.Crono-jerez.com
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v
Velocidad
OPEN 1000
TOP CINCO VUELTAS - CARRERA

Piloto Nat Equipo Top Five Laps

32 Alejandro MARTINEZ 2444 M C Ciutat d’Albaida | 1:46.186| 1:46.254| 1:46.561 1:46.760 1:47.382
66  Andres F APARICIO 1318 | 1:47.200| 1:47.570 1:47.761| 1:47.876 1:48.923
21 Unai FERNANDEZ 1120 C M Circuito Albacete | 1:47.261| 1:47.336| 1:47.354| 1:50.129| 1:50.567]
61  Felix RODRIGUEZ 1123 C M Circuito Albacete | 1:47.298| 1:47.843| 1:47.887| 1:48.714| 1:49.978
30 m Carlos LAMBERTO 2350 | 1:47.463| 1:47.697| 1:48.140| 1:48.294| 1:48.386
25  Daniel TORRENO 1306 | 1:47.473| 1:48.224| 1:48.521| 1:48.609| 1:49.18(
28  Javier PRIETO 2351 | 1:47.628| 1:47.754| 1:47.851| 1:48.662| 1:48.827
8  Erik MORILLAS 2145 RACE | 1:47.730| 1:47.809| 1:47.969| 1:48.533| 1:48.557)
27 Alejandro TORMO 1123 C M Circuito Albacete | 1:48.212)| 1:48.250| 1:49.035| 1:49.308| 1:50.089
43 Chris COTTON-RUSSE 1284 P M Barcelona | 1:48.262) 1:48.321]| 1:48.417| 1:48.602| 1:48.748
71 m Ivan HILARIO 1121 | 1:48.544| 1:49.074| 1:49.628| 1:49.955| 1:50.004
24 m Javier PASCUAL 1122 C M Circuito Albacete | 1:48.713| 1:49.087| 1:49.274| 1:49.315| 1:49.374
65 m Philippe LE GALLO 1280 P M Barcelona | 1:51.186 1:51.591 1:52.270| 1:52.591 1:52.820
19 Jhon PROCI FMI- | 1:51.328| 1:51.927| 1:51.972| 1:52.479| 1:53.207
18 m Sergio MAYO 1120 C M Circuito Albacete | 1:51.367| 1:51.981 1:52.045 1:52.079| 1:53.382
37  Sergey GRIGORIEV MFR | 1:53.008|| 1:54.196| 1:54.227| 1:54.461 1:54.664
17 Francisco ARRIOLA 1123 C M Circuito Albacete | PARRILL|| I I I |
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Velocidad
OPEN 1000
TOP CINCO VELOCIDADES - CARRERA
Piloto Nat Equipo Top Five Vmax
21 Unai FERNANDEZ 1120 C M Circuito Albacete | 2584 2547 2541 2529 2333
8  Erik MORILLAS 2145 RACE | 2573 2571 2547 254 2494
43 Chris COTTON-RUSSE 1284 P M Barcelona | 2565 2559 2547 2541 2529
24 m Javier PASCUAL 1122 C M Circuito Albacete | 2553  2529] 2529|2523 2523
25  Daniel TORRENO 1306 | 2553 2541/ 2535 2535 2523
28  Javier PRIETO 2351 | 2547| 2535 2529| 2517 2512
61  Felix RODRIGUEZ 1123 C M Circuito Albacete | 2541 2541/ 2535 2529 2488
27 Alejandro TORMO 1123 C M Circuito Albacete | 2523 2506 2471 2460| 2455
65 m Philippe LE GALLO 1280 P M Barcelona | 2512 250,6| 250,6| 2494  246,6
32 Alejandro MARTINEZ 2444 M C Ciutat d"Albaida | 2512 250,6| 2500 2488 2483
71 m Ivan HILARIO 1121 | 2500 2500/ 2500 250,0 2494
30 m Carlos LAMBERTO 2350 | 2404 247, 2455 2449 2443
19 Jhon PROCI FMI- | 2404 2449 2438 2432 2427
66  Andres F APARICIO 1318 | 2488 2488 2477|2471 2460
18 m Sergio MAYO 1120 C M Circuito Albacete | 2483 2483 2477 2471 2427
37  Sergey GRIGORIEV MFR | 2395 2395 2318 2308 2308
17 Francisco ARRIOLA 1123 C M Circuito Albacete | 1674 I I I |

info@crono-jerez.com

@ DUNLOP

Bt
;ﬁ‘g‘-MJCHELW

Pagldel

Fe=oos

AON

WWW.Crono-jerez.com

italkit &

©

JErEZ



	Pag 97 - Carrera_Bandera
	Pag 98 - Carrera_Bandera
	Pag 99' - MultiPunto_Prueba
	Pag 99'' - MultiPunto_Prueba
	Pag 99''' - MultiPunto_Prueba
	Pag 100 - Mejores_Vueltas
	Pag 101 - Top_Five_Laps
	Pag 102 - Top_Five_Laps

